--ti.:.
CONSELHO

CONSELHO TUTELAR DA CRIANÇA E DO TUTELAR
ADOLESCENTE DE UCHOA - SP

Rua Ubaldino Alvuu Perts Nº~IJ, Silo Miguel, CEP 15890-000 - Ttl. (17)JIOl 1270- Crl.(17)99621-4478
UCIIOA-SP

UCHOA, 02 DE FEVEREIRO DE 2024.

OFÍCIO Nº 08/2024

O Conselho Tutelar dos Direitos da Criança e do Adolescente da cidade de
Uchoa, no ato de suas atribuições legais através vem responder ao oficio
04/2024 que indica o membro:

JEAN ROCCA DURAN
RG: 41.625.789-6
CPF: 451 .998.158-14
RUA ANTONIO PINHEIRO DE CARVALHO,538, ALTO SÃO MIGUEL
TELEFONE: 17 991568488 (WHATSAPP) E 17 997357298 (LIGAÇÃO).

Sem mais, renovamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

CONSELHO TUTELAR.